
 

 

 

 
CIVILINĖS AVIACIJOS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL CIVILINĖS AVIACIJOS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2012 M. VASARIO 

1 D. ĮSAKYMO NR. 4R-31 „DĖL SKRYDŽIŲ VYKDYMO VADOVO TVIRTINIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. birželio 13 d. Nr. 4R-80 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos aviacijos įstatymo 6 straipsnio 2 dalimi ir 

atsižvelgdamas į 2012 m. spalio 5 d. Komisijos reglamentą (ES) Nr. 965/2012, kuriuo pagal 

Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 216/2008 nustatomi su orlaivių naudojimu 

skrydžiams susiję techniniai reikalavimai ir administracinės procedūros (OL 2012 L 296, p.1), 

p a k e i č i u Skrydžių vykdymo vadovo rengimo ir tvirtinimo / derinimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Civilinės aviacijos administracijos direktoriaus 2012 m. vasario 1 d. įsakymu Nr. 4R-31  

„Dėl skrydžių vykdymo vadovo tvirtinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 13 punktą ir išdėstau jį 

taip: 

„13. Prie kiekvieno SVV dalies ar dokumento skyriaus arba jo poskyrių pavadinimo turi būti 

pateiktos nuorodos į konkrečius reglamento ir/ar jo AMC bei GM punktus, kuriais vadovaujantis 

atitinkamas skyrius ar poskyris yra paruoštas.“ 

 

 

 

Direktorius  Joris Gintilas 


